
 

 
Σελίδα 1 από 7 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----------------------------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α  ́ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----------------------------- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09ppe1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Καλάβρια Μ.-Μ, Γώρου Ε. 
Τηλ.:             210 344 2279, 2281  

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
 
Μαρούσι, 12 Νοεμβρίου 2025 
Αρ. Πρωτ.: 146806/Ε1 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: Πρόσληψη 184 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), κλάδων Πρωτοβάθμιας 

Εκπαιδεύσης, ως προσωρινών αναπληρωτών/τριών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής 
φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ+ΤΕ), σχολικό έτος 2025-2026»  με κωδικό ΟΠΣ: 6022761, στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», ΕΣΠΑ 2021-2027, για το 
σχολικό έτος 2025-2026 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως του άρθρου 63, και 
β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. To π.δ. 27/2025 (Α΄ 44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης». 

6. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 92ΤΥ46ΝΚΠΔ-ΓΔΑ



 

 
Σελίδα 2 από 7 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους προσωρινούς αξιολογικούς 
επικουρικούς πίνακες της αριθμ. 3ΕΑ/2025 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ, κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι 
αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

9. Την υπό στοιχεία 118084 ΕΞ 2025/03-07-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΗΙΗ-Φ56) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: 
«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 
αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικό έτος 2025-2026», με κωδικό 
ΟΠΣ: 6022761, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», ΕΣΠΑ 
2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

10. Την υπό στοιχεία 146045/Ε1/11-11-2025 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του 

αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και 

βαθμίδα εκπαίδευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 

104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργικής απόφασης, σε συνδυασμό με το από 31-10-2025 

ηλεκτρονικό μήνυμα της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. περί των διαθέσιμων πιστώσεων. 
11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 101585/Ε1/22-08-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΜΦ46ΝΚΠΔ-11Β) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την πρόσληψη 184 εκπαιδευτικών κλάδων Πρωτοβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(ΕΑΕ) ως προσωρινών αναπληρωτών/τριών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης 
και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 
(ΣΜΕΑΕ+ΤΕ), σχολικό έτος 2025-2026»  με κωδικό ΟΠΣ: 6022761, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο 
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», ΕΣΠΑ 2021-2027, για το σχολικό έτος 2025-2026, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΣΚΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2218 80,83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

2 4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΕΛΕΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2718 74,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

3 5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ ΑΧΜΕΤ ΠΕ60 Β 2808 72,63 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

4 12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΛΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3155 65,45 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

5 14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΓΙΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3181 64,95 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

6 23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΟ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΣΜΑ ΠΕ60 Β 3271 63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

7 24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3277 62,88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

8 25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΓΟΓΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 3279 62,88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

9 28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3288 62,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

10 32 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 3317 61,88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

11 33 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 3328 61,68 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

12 34 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΛΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 3329 61,68 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

13 48 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΠΛΕ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3407 59,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

14 53 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΪΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕ60 Β 3434 59,18 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

15 56 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3440 59,08 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

16 60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΤΖΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 3460 58,63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 92ΤΥ46ΝΚΠΔ-ΓΔΑ



 

 
Σελίδα 3 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

17 65 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΒΑΙΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3489 58,1 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

18 69 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΓΑΝΗ ΦΩΤΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3521 57,55 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

19 71 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 3525 57,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

20 72 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΡΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3541 57 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

21 81 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3604 55,9 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

22 94 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3664 55,3 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

23 95 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΟΓΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 Β 3666 55,3 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

24 96 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Β 3675 55,13 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

25 97 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3679 55,03 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

26 105 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ60 Β 3733 54,23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

27 107 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 3747 54,03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

28 108 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΝΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3750 54 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

29 109 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3752 53,95 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

30 124 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3857 52,7 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

31 139 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 3951 51,68 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

32 140 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΣΜΑΝ ΜΕΡΒΕ ΟΣΜΑΝ ΠΕ60 Β 3954 51,65 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

33 151 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3996 51,3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

34 153 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗΣ ΠΕ60 Β 4008 51,13 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

35 155 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ60 Β 4012 51,1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

36 158 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 4038 50,83 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

37 164 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ61 Β 4078 50,5 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

38 166 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ60 Β 4097 50,28 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

39 167 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 4099 50,23 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

40 175 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 4146 49,75 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

41 177 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 4148 49,75 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

42 188 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΡΤΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 4255 48,35 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

43 189 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 4265 48,13 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

44 192 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Β 4309 47,5 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

45 197 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 4359 46,58 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

46 201 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ60 Β 4393 45,95 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

47 208 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΛΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ61 Β 4451 43,8 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

48 209 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 4482 42,73 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

49 212 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 4517 40,13 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

50 213 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 4533 36,5 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

51 216 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 49 143,48 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

52 218 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 106 122,9 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

53 221 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΙΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 448 102,85 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

54 223 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 673 96,15 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

55 226 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 851 89,98 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

56 256 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΛΣΑΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 1294 77,78 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

57 270 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΟΘΑΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1440 74,7 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

58 274 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1459 74,43 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 92ΤΥ46ΝΚΠΔ-ΓΔΑ



 

 
Σελίδα 4 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

59 319 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1729 69,45 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

60 328 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΑΝΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1754 68,93 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

61 329 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΟΦΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 1755 68,93 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

62 331 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1757 68,88 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

63 349 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1815 68,05 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

64 353 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΠΡΟΜΜΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1822 67,9 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

65 357 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1829 67,8 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

66 369 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1858 67,23 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

67 370 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΑΜΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1861 67,13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

68 424 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 2018 64,1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

69 519 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 2279 59,95 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

70 525 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΑΒΕΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 2321 59,33 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

71 527 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΙΑΔΑ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 2328 59,23 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

72 5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΖΙΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Β 6887 49,45 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

73 7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΜΗΤ ΜΟΥΡΑΤ ΜΕΜΕΤ ΠΕ71 Β 6976 48,33 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

74 18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1340 92,2 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

75 22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1443 90,58 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

76 24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΕΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1477 90,13 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

77 26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1547 88,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

78 36 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1842 83,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

79 55 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΟΥΧΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2238 78,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

80 57 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2268 78,18 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

81 61 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2307 77,8 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

82 64 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2331 77,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

83 70 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2426 76,45 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

84 73 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2492 75,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

85 75 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2505 75,45 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

86 84 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2629 74,3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

87 90 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2720 73,4 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

88 101 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2873 71,7 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

89 114 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ70 Επικουρικός 2963 70,78 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

90 116 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΤΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3013 70,38 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

91 119 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3072 69,7 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

92 122 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3089 69,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

93 133 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3192 68,25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

94 135 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3209 68,03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

95 136 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΜΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3213 68 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

96 151 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3306 66,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

97 157 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3338 66,33 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

98 160 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3351 66,1 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

99 161 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΔΟΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3357 66,08 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 92ΤΥ46ΝΚΠΔ-ΓΔΑ



 

 
Σελίδα 5 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

100 174 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3429 65 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

101 179 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3443 64,78 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

102 182 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΤΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ70 Επικουρικός 3454 64,63 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

103 184 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3473 64,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

104 186 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3483 64,25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

105 188 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΛΛΙΔΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3492 64,13 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

106 196 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3540 63,4 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

107 197 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΡΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3541 63,4 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

108 198 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3544 63,35 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

109 200 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΣΣΕΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3555 63,25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

110 206 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3617 62,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

111 207 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3627 62,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

112 211 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3658 61,83 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

113 223 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3776 60,4 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

114 224 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3784 60,3 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

115 233 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΠΑΛΗ ΖΩΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3832 59,73 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

116 234 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3840 59,58 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

117 236 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΕΤΤΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3854 59,35 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

118 262 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 4006 57,63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

119 264 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4012 57,58 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

120 268 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4032 57,33 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

121 270 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΚΟΥΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4048 57,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

122 278 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΕΜΟΥΣΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4107 56,48 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

123 282 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4135 56,23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

124 283 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4137 56,23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

125 284 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΜΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4142 56,2 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

126 294 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4204 55,63 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

127 301 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4247 55,15 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

128 306 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΙΤΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4287 54,68 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

129 310 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4352 54,05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

130 311 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4358 54,03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

131 317 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4434 53,28 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

132 322 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΒΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 4500 52,75 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

133 331 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΑ ΕΜΙΝΕ ΤΖΕΒΗΤ ΠΕ70 Επικουρικός 4589 52,15 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

134 333 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4609 52,03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

135 335 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4616 51,95 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

136 337 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑ ΑΓΛΑΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4652 51,68 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

137 340 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΙΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4673 51,45 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

138 348 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4720 51 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

139 371 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΕΡΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4891 49,68 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

140 372 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4893 49,65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 92ΤΥ46ΝΚΠΔ-ΓΔΑ



 

 
Σελίδα 6 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

141 378 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4932 49,38 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

142 380 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4947 49,25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

143 381 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΣΤΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4957 49,15 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

144 383 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΕ ΓΚΟΥΛΙΣΑΧ ΓΙΟΥΝΟΥΖ ΠΕ70 Επικουρικός 4969 49,03 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) – 
Μειονοτικά - 
ελληνόγλωσσο πρόγραμμα 

145 394 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΚΑ ΑΓΟΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5087 48,03 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

146 401 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5146 47,5 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) – 
Μειονοτικά - 
ελληνόγλωσσο πρόγραμμα 

147 409 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΝΤΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5181 47,23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

148 434 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5371 45,43 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

149 435 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΣΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5382 45,35 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

150 443 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΗΞΟΥΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5433 44,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

151 456 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΤΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5506 44,28 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

152 475 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5671 42,45 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

153 477 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΔΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5681 42,38 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

154 478 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5683 42,35 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

155 504 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗ ΘΕΩΝΗ ΜΥΡΤΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5871 39,93 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

156 514 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5919 39,33 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

157 521 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5946 38,98 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

158 522 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΑΠΗ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5962 38,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

159 530 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΟΥΓΙΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6014 38 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

160 534 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6042 37,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

161 578 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6438 34,23 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

162 587 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6531 33,65 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

163 598 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓ ΔΙΟ ΠΕ70 Επικουρικός 6616 33,23 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

164 603 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΛΑΚΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6676 32,9 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

165 604 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6678 32,88 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

166 621 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6793 32,35 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

167 636 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΤΖΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6928 31,65 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

168 640 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6965 31,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

169 645 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΠΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7042 31,1 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

170 646 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7043 31,1 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

171 647 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΓΕΘΣΗΜΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7055 31,03 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

172 648 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7064 30,98 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

173 651 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7086 30,88 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

174 656 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7127 30,65 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

175 662 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7153 30,5 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

176 677 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΧΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7302 29,45 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

177 682 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7337 29,18 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

178 700 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΓΚΑ ΕΛΙΝΑ ΓΚΕΡΓΚΙ ΠΕ70 Επικουρικός 7470 28,28 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

179 704 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΣΑ ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΥΛΤΖΑΝ ΧΑΣΑΝ ΠΕ70 Επικουρικός 7485 28,15 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

180 706 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7540 27,73 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 92ΤΥ46ΝΚΠΔ-ΓΔΑ



 

 
Σελίδα 7 από 7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

181 714 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΥΙΔ ΠΕ70 Επικουρικός 7567 27,48 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

182 719 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΝΟΜΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7591 27,3 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

183 732 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7668 26,58 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

184 753 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΕΑ ΖΑΦΕΙΡΩ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 7946 21,35 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

 
 
 
 
 
Οι προσλαμβανόμενοι/νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 17 έως και την 

Τρίτη 18 Νοεμβρίου 2025 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του 
οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2025-2026, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ.6 του άρθρου 63 του ν. 
4589/2019 (Α΄ 13). 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ61 ΠΕ60.ΕΑΕ ΠΕ71 ΠΕ70.ΕΑΕ 

Σύνολο 
Π.Ω. 

2 
Π.Ω. 
69 

Π.Ω. 
2 

Π.Ω. 
111 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 92ΤΥ46ΝΚΠΔ-ΓΔΑ


		2025-11-12T14:32:40+0200
	Athens




